
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 25.08.2021       № 22 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» у зв’язку із закінченням навчання  
за освітньою програмою з підготовки тренерів-педагогів за напрямом 
«Реалізація Державного стандарту базової середньої освіти, формування 
ключових та предметних компетентностей учнів на уроках географії» (30 
годин) з терміном навчання (очно-дистанційна форма) з 18.08.2021 по 
25.08.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Бондарь Ольга Олегівна Зачепилівська СГ 
Красноградського району 

22/01 

2. Громова Олена Вікторівна Балаклійська МГ Ізюмського 
району 

22/02 

3. Давиденко Юлія Олександрівна Зачепилівська СГ 
Красноградського району 

22/03 

4. Дворніченко Ольга Володимирівна Оскільська СГ Ізюмського 
району 

22/04 

5. Демʼяненко Сергій Юрійович Вовчанська МГ Чугуївського 
району 

22/05 

6. Деревʼянко Світлана Іванівна Балаклійська МГ Ізюмського 
району 

22/06 

7. Жарко Людмила Миколаївна  Зміївська МГ Чугуївського 
району 

22/07 

8. Коюбаєва Олена Олександрівна Печенізька СГ Чугуївського 
району 

22/08 

9. Леонідов Олег Владиславович  Липецька СГ Харківського 
району 

22/09 

10. Литвин Ірина Леонідівна Первомайська МГ Лозівського 
району 

22/10 

11. Манзюк Оксана Володимирівна Близнюківська СГ Лозівського 
району 

22/11 



12. Несвітайло Олена Миколаївна Київський район ХМР 22/12 
13. Павленко Михайло Володимирович Дворічанська СГ Купʼянського 

району 
22/13 

14. Подлуцька Галина Василівна Вовчанська МГ Чугуївського 
району 

22/14 

15. Репринцев Дмитро Ігорович Малинівська СГ Чугуївського 
району 

22/15 

16. Рябцева Світлана Валеріївна Золочівська СГ Богодухівського 
району 

22/16 

17. Семенець Алла Федорівна Дергачівська МГ Харківського 
району 

22/17 

18. Семихат Віктор Дмитрович Первомайська МГ Лозівського 
району 

22/18 

19. Субота Світлана Михайлівна Куньєвська СГ Ізюмського 
району 

22/19 

20. Шоміна Марина Володимирівна Чугуївська МГ Чугуївського 
району 

22/20 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


